平成１９年 ３月１９日

  利根町議会議長  飯  田    勲  様

                                 総務常任委員会

委員長  五十嵐  辰 雄

総務常任委員会審査報告書

  本委員会は，平成１９年 ３月 ９日付け付託されました議案を審査の結果，
下記のとおり決定したから，会議規則第７７条の規定により報告いたします。

記

事 件 番 号 件                 名 審査結果

議案第２２号 平成１９年度利根町一般会計予算
第１条 第１表  （歳入歳出予算中）

（歳入）款  １  町    税  ～  款２０  町    債

（歳出）款  １  議 会 費

款  ２  総 務 費

（項１総務管理費 目９コミュニティセンタ

ー費及び項３戸籍住民登録費を除く）

        款  ８  消 防 費      款１０  公 債 費

        款１１  諸支出金      款１２  予 備 費

第２条  第２表  債務負担行為

第３条 第３表  地 方 債

第４条     一時借入金

第５条     歳出予算の流用

原案可決

平成１９年 ３月１９日

  利根町議会議長   飯  田    勲  様

                                 厚生常任委員会

委員長  今  井  利  和

厚生常任委員会審査報告書

  本委員会は，平成１９年 ３月 ９日付け付託されました議案を審査の結果，
下記のとおり決定したから，会議規則第７７条の規定により報告いたします。

記

事 件 番 号 件                 名 審査結果

議案第２２号 平成１９年度利根町一般会計予算
第１条   第１表  （歳入歳出予算中）
（歳出）款 ２ 総 務 費 （項３戸籍住民登録費）

款  ３  民 生 費
（項２児童福祉費 目４青少年問題協議会費

を除く）
款  ４  衛 生 費
（項１保健衛生費 目４環境衛生費 高度処

理型浄化槽設置整備事業を除く）

原案可決

議案第２３号 平成１９年度利根町国民健康保険特別会計予算 原案可決

議案第２４号 平成１９年度利根町老人保健特別会計予算 原案可決

議案第２６号 平成１９年度利根町営霊園事業特別会計予算 原案可決

議案第２７号 平成１９年度利根町介護保険特別会計予算 原案可決

議案第２８号 平成１９年度利根町介護サービス事業特別会計予算 原案可決

議案第２９号 平成１９年度利根町水道事業会計予算 原案可決

平成１９年 ３月１９日

  利根町議会議長   飯  田    勲  様

                               産業建設常任委員会

委員長  坂  本  啓  次

産業建設常任委員会審査報告書

  本委員会は，平成１９年 ３月 ９日付け付託されました議案を審査の結果，
下記のとおり決定したから，会議規則第７７条の規定により報告いたします。

記

事 件 番 号 件                 名 審査結果

議案第２２号 平成１９年度利根町一般会計予算
第１条  第１表  （歳入歳出予算中）
（歳出）款 ４ 衛 生 費
    （項１保健衛生費 目４環境衛生費 高度処

理型浄化槽設置整備事業）
款  ５  農林水産業費    款  ６  商 工 費

        款  ７  土 木 費

原案可決

議案第２５号 平成１９年度利根町公共下水道事業特別会計予算 原案可決

平成１９年 ３月１５日

  利根町議会議長   飯  田    勲  様

                                文教常任委員会

委員長  野  村  修  身

文教常任委員会審査報告書

  本委員会は，平成１９年 ３月 ９日付け付託されました議案を審査の結果，
下記のとおり決定したから，会議規則第７７条の規定により報告いたします。

記

事 件 番 号 件                 名 審査結果

議案第２２号 平成１９年度利根町一般会計予算
第１条  第１表  （歳入歳出予算中）
（歳出）款 ２ 総 務 費
    （項１総務管理費 目９コミュニティセンタ

ー費）
    款 ３ 民 生 費
    （項２児童福祉費 目４青少年問題協議会費）

款  ９  教 育 費

原案可決